GI ENGINEERING SOLUTIONS LIMITED

Regd. Office: 73A, SDF-III, SEEPZ, Andheri (East), Mumbai-400 096 Tel No: 022-44884488, Fax No: 022-28290603

CIN: L40109MH2006PLC163731
Website: www.giesl.com; E-mail ID: investors@giesl.com

May 17, 2019

BSE Limited	National Stock Exchange of India Ltd.
Corporate Relationship Department	Exchange Plaza,
P.J. Towers,	Bandra-Kurla Complex,
Dalal Street, Fort,	Bandra (East)
Mumbai - 400 001	Mumbai - 400 051
Scrip Code: 533048	Symbol: GISOLUTION

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication in respect of Notice of Board Meeting

MUNABAL

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copy of Newspaper publication in respect of Notice of Board Meeting of the Company published in The Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) Newspapers.

Request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For GI Engineering Solutions Limited

Sunil Patel

Company Secretary & Compliance Officer

THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | THURSDAY | MAY 16, 2019 www.freepressjournal.in

Pg No. 16

GI ENGINEERING SOLUTIONS LIMITED

Regd Office: 73A, SDF-III, SEEPZ, ANDHERI (EAST), MUMBAI-400 096 Ph: 022-44884488; Fax:28290603

Website: www.giesl.com; E-Mail: investors@giesl.com

CIN:L40109MH2006PLC163731

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, May 22, 2019, inter alia, to consider, approve and take on record the Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the Financial year ended March 31, 2019.

This information is also available on the website of the Company at www.giesl.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com

For GI Engineering Solutions Limited

Dated: May 15, 2019

Sunil Patel

Place: Mumbai Company Secretary & Compliance Officer

मुंबई, शुक्रवार, १७ मे २०१९

Pg No. 13

जीआई इंजिनियरींग सोल्युशन्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यांलयः ७३-अ, एसडीएफ-॥।, एसईईपीझेड, अंधेरी (पूर्व), पुंबई-४०० ०९६; फोनः ४४८८४४८८, फॅमसः २८२९०६०३ वेबसाईट: www.giesl.com ई-मेलः investors@giesl.com सीआईएनः एल४०१०९एमएच२००६पीएलसी१६३७३१

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स व डिसक्लोझर रिकायमेंन्ट्स) नियमन, २०१५ च्या नियमन ४७ सोबत बाबलेल्या नियमन २९ च्या अनुषंगाने एतद्वारे सृचित करण्यात येते कि, इतर बाबींसोबत ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता (अलिप्त आणि एकत्रित) लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचार करण्यासाठी, त्यांना मंजूरी देण्यासाठी व रेकॉर्ड वर घेण्याकरीता कंपनीच्या संचालक मंडळाची एक सभा बुधवार, २२ मे, २०१९ रोजी आयोजित केली जाईल.

ही माहिती कंपनीच्या वेबसाईंट www.giesl.com वर तसेच स्टॉक एक्स्बेंजच्या संकेतस्थळा वर म्हणजे www.bseindia.com व www.nseindia.com वर देखिल उपलब्ध आहे.

जी आई इंजिनियरिंग सोल्युशन्स लि. करीता,

सही /-

दिनांक : १५ मे, २०१९

सुनिल पटेल

ठिकाम : मुंबई

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी